
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia  6 listopada 2024 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1), art. 222 i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm. 2), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm. 3)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr LI/484/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2024 zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2024                 

z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LII/490/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia                 

27 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 8 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 27 marca 2024 r.,  Zarządzeniem                 

Nr 25/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 26/2024 

Burmistrza Lubrańca z dnia 12 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LIII/502/2024 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 7 czerwca 

2024 r., uchwałą Nr III/30/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 45/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 17 lipca 2024 r., uchwałą                             

Nr IV/34/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 lipca 2024 r. Zarządzeniem                            

Nr 51/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 05 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 52/2024 

Burmistrza Lubrańca z dnia 16 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 56/2024 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr V/44/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu                 

z dnia 26 września 2024 r., Zarządzeniem Nr 63/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia                           

30 września 2024 r., Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 21 października   

2024 r., uchwałą Nr VI/49/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 października 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 73.598.751,78 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.602.445,09 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.996.306,69 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 90.653.890,85 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.354.861,10zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 39.299.029,75zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 5, uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu.  

Burmistrz Lubrańca 

Stanisław Budzyński 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834 i poz. 854,                  

poz. 858, poz. 1089 i poz. 1572. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

I. Dochody 

Plan dochodów budżetowych zmniejsza  się o kwotę -39.555,15 zł 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2024 z dnia  

28 października 2024 roku zwiększono plan dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna,                    

rozdz. 85228, § 2010 o kwotę 9.630,00 zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku                         

o pomocy społecznej. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.95.2024 z dnia  

30 października 2024 roku  zmniejszono plan dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna,                    

rozdz. 85295, § 2010 o kwotę -53.764,15zł. w związku z rozliczeniem przez gminę dotacji 

celowej na finansowanie wypłat dodatku osłonowego w 2024 roku. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.97.2024 z dnia  

30 października 2024 roku  zwiększono plan dochodów w dz. 750 Administracja publiczna, 

rozdz. 75011, § 2010 o kwotę 4.579,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych na podstawie rozliczenia dotacji  na zadania z zakresu spraw 

obywatelskich wg ilości spraw wykonanych do końca września 2024 roku. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zmniejsza  się o kwotę -39.555,15zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach. Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III. Dokonano aktualizacji załącznika o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań                  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 3. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

      Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

     


